



MALMÖ-KIRSEBERG IWC  
D 239  
Sverige

# Inbjudan

Till alla Inner Wheelmedlemmar i Malmö-Kirseberg,  
Malmö-Limhamn-Slottsstaden samt Burlöv IWC

Varmt välkomna att fira Internationella Inner Wheel-dagen fredagen den 10 januari 2020 kl 18.00 på Restaurang Kalk, Kalkstensvägen 13, Limhamn.

Vägbeskrivning med buss: Linje 33 mellan Värnhem och Ön. Avstigning Viktoria Park. Då har ni ett par minuter att gå till Restaurang Kalk (i vägbeskrivningen Four Garden) [Vägbeskrivning](#)

**FÖRELÄSARE:** **Delkhwaz Hacıy**, styrelseledamot Yazda, Global Yazidi Organisation, ordförande för Yazda Sverige. Jurist och människorättsaktivist.

**Leonora Kurti**, styrelsemedlem för Yazda Sverige. Har studerat sociologi och jobbar i offentlig sektor med arbetsmarknadsinsatser.

**PROGRAM:** Yazidiska kvinnor från organisationen Yazda berättar: "**Från fångenskap och förslavning till överlevare och ledare.**" Den 3 augusti 2014 attackerade och erövrade IS provinsen Sinjar i norra Irak med målet att utrota yazidierna. IS hade bestämt sig för att yazidierna skulle utrotas pga annan religion. Tusentals män och äldre blev massavrättade, åter tusentals kvinnor och barn tillfångatogs, nästan tre tusen av dessa saknas än i dag.

Trots att yazidiska kvinnliga överlevare som Nadia Murad, Fareeda Abbas och många andra har gått genom fångenskap, förslavning och lidit enormt har de kämpat för att uppmärksamma det sexuella våldet de varit utsatta för och kontinuerligt kämpat att ställa IS inför rätta. Genom deras röster, styrka, makt och mod ger de offren ett ansikte.

**KOSTNAD:** 250 kr. Middag serveras med kaffe och kaka samt ramlösa eller läsk. Vin finns att köpa.

**Anmälan** till klubbmästare Kristina Rytterborg, [krytterborg@live.com](mailto:krytterborg@live.com), tel 0706-38 78 10 senast den 2 januari 2020. I samband med anmälan skall betalning ske till skattmästare Inger Berggren, plusgiro 63 22 06-9. Kom ihåg att skriva ditt och ev. gästens namn på försändelsen.

**Malmö-Limhamn-Slottsstaden samt Burlöv IWC betalar och anmäler till sina skattmästare som sedan i sin tur betalar till Inger Berggren.**

*Välkommen  
Malmö-Kirseberg IWC  
Eva Bruzaeus  
Klubbpresident*

